magis utile et congruum petenti / sic moyses gloria  
 sibi ostendi petiuit quia non tunc si postea meruit  
 videtur  
**Q**uarta causa et aliorum suffragiis fiat mirari  
 in forte ardua peto vel prosequi in expomat  
 sunt. **E**gerius misit ad **E**thanam et oraret pro  
 se et pro populo et **J**osias ad **B**aldam prophetissam  
**I**t ad hoc **Q**uod **O**scero ut iuvet me in orod  
 ea **V**idetur et liberat ab infidelibus qui sunt in iuda  
**M**ath. xxviii **S**i dno ex vobis consenserit **A**liqui  
 et si negaverit vnde q forte minus procedit p eo dat  
 aliud vltis et magis **E**t paulo in similibus car  
 nis non est ablati **V**t vntz in dfirmitate pferre  
 in re vultus sive est veritate tributa **S**i qd  
 pferitatur **L**uz hanc plus optima **E**t hinc p qm  
 potest admitti que valent ad iudicatos oros s; ad  
 pe remotio **F**lorz et instantia **F**idei confidentia  
**H**umilitas et aliorum suffragia et amplex que in gratia  
 actio **S**indopa consuetudo et et ea tunc petunt a  
 dno que vnt nonit magis expedire

**De effecti oratione**

**O**rationem nam videtur placat **Q**uod **Q**uod **Q**uod  
 se orabat **O**mnz et placat **Q**uod **Q**uod **Q**uod  
 veniant impetrat **M**ath. xxviii **O**mnz debetis dimisi  
 tibi **Q**uod **Q**uod **Q**uod **Q**uod **Q**uod **Q**uod  
 tunc sedat **M**inistri ei oravit moyses et abseribit  
 est ignis **V**ina cordi expulit **Q**uod **Q**uod **Q**uod  
 virtute tua et destruxit eos **I**n periculo liberat

p̄a Annona me in die tribulatio<sup>nis</sup> A p̄rimo d̄p̄ndit  
 hathri xxij Oravit Ezechias et Esayas adu<sup>er</sup>  
 Sennacherib Difficultate<sup>m</sup> conuolunt Iosue rei  
 uerificante p̄p̄o miri p̄c̄t̄o curru<sup>m</sup> famuliat  
 tatem dei q̄st̄ p̄ p̄ d̄no oibz duorambz in  
 Esair hom̄ clamabit et dicit em̄ assim Imperat  
 dona sp̄s̄ sancti Artud q̄ h̄p̄t̄ p̄ ad sp̄s̄ sancto  
 lux p̄i p̄ dabit sp̄m̄ bonū p̄c̄mbz p̄ It̄ sp̄m̄ sa  
 p̄ct̄e Iacob̄ p̄o Si quis v̄z indigz p̄p̄m̄ It̄  
 gl̄az p̄c̄b̄andi ad Esay. vi Orantes p̄ me et  
 dicit̄ michi fimo in aures ois mei It̄ uelut  
 finto<sup>r</sup> h̄ur̄ mic p̄p̄m̄ Clama ad d̄m̄ et d̄m̄  
 nabo tibi ḡndia et firma It̄ p̄c̄statem quorū  
 mirabiloz Helias oravit ut non p̄h̄t̄ It̄ p̄o  
 p̄nc̄o suscitando It̄ subsidia q̄st̄ p̄o Om̄i ois  
 in te sperant d̄m̄ It̄ subleua<sup>re</sup> quibz adu<sup>er</sup>  
 tim̄ in. ugd. viij. f̄m̄es si abozm̄ fuer̄ ut p̄st̄<sup>re</sup>

**E** In ore d̄na p̄c̄t̄ viij d̄ p̄p̄anti r̄n viij p̄c̄t̄

Caritas dei  
 s̄n̄ v̄ra ḡdola  
 t̄m̄

- Sp̄s̄ s̄p̄e p̄i n̄r̄ qui est in  
 r̄b̄s̄ sanctificat̄r̄ nome t̄m̄ r̄n̄  
 suoziam
- Sp̄s̄ d̄ct̄r̄z adueniat et  
 r̄n̄ auaritia
- Sp̄s̄ consilij fiat uoluntas et  
 r̄n̄ inuidia
- Sp̄s̄ fortitudinis p̄c̄t̄ n̄z r̄n̄  
 enl̄am

Caritas per  
suu vi artina

Spūs sanctū Et dimitte  
nob et contra nam

Spūs pietz Et nemo et  
contra Amicam

Spūs timoris dñi Et illa  
nob et con luxuriaz

### De peccatis moribus

Peccatum p̄m augustini est dicitur cor factum  
vel gressum ḡra legem dei Ergo tribz modz pec-  
catur / s; legendo / faciendo / et gressuendo ḡra  
legem dei Ideo de superbia / luxuria / auaritia  
et alijs peccat tribz modz ad omz gressa / p̄mo  
quō superbiū or / quō in ment quō in corpore  
It lex diuina et ordina<sup>o</sup> dei ad quā obligat  
dey oīs heres sub pena peccati est Ut bonū  
incomitabile p̄feratur bono ḡmitabili / Ut vo-  
luntas dei p̄feratur voluntati xpi / et ut  
indivisiō rei nate p̄ferat sensualitati hūmane  
et ut bonū honestū p̄feratur bono vili Et  
iḡ quis facit con̄ has ordina<sup>o</sup> peccat / et nobi-  
lissimz aniz atq; pulcherrimz a deo creatū reddat  
turpissimz et vilissimz Exempla d̄ de turpitudine  
peccati Si faciem deos ignoscituros et homines  
ignoscituros / nō peccat nullū p̄ peccati turpi-  
tudinz et vilissimū It Tunc est Si oīs deos

**I** De darranis puenientibz. y bno pda mochi  
sta st amma sui mala q pueniunt nob  
y pda mochi sui. rbonauitua **F**ubtrahit  
qny gntimfricente sine q nos pt saluari  
qhoristat merta pcedentia Annihilat sanguis  
y uoluntatz / fiant nos durre dimittit Dm fiant  
diuina angelo nos impedient / Defomat nobis pda  
y pntificiaz amz di imaginz / fiant nos honrad  
diabolum fiant nos nos etni supstrij **D**ebilitat  
mhy libezim uoluntate / **E**longat nos a ben  
fite di = pueniat ois creaturas d coloz dimi  
roy oratorz sui

**F**ur addit alij q pda mochi obstruit intellectu  
in ignis caru q maxie nobis pndit **I**te tpe  
fiant oppo in opa boni / aiaz manulat / et ad vnz  
vna colligit / vnz indinat = ad alia pda trahit  
Nay st **G**re. pda qd y penitenciaz non dlm mco  
suo pndit ad aliud trahit **C**ur pnta mala fiant  
pda mochi / modna ad vnto qd dicitur p. vna qd qud  
y ille parimur vnto et ait **U**nar yonitanti  
yt qd dicitur etnd caro q vntat

**S** De septez pda mochi pda de **F**urobia

**S**epem st pda mocha d signata y hant  
dntioz **F**aligia / **F**urobia **A**varitia /  
**L**uxuria **I**ra / **G**ula **I**uuidia = **A**uidia  
**F**urobia st frigna **F**ur puebis rpsitit qndit